

EINLADUNG

ZUM

Damenturnier des SV Aschau im Zillertal

Der SV Aschau Lang-Baustoffe veranstaltet am Sonntag, den 18·05·2025 ein internationales **Damen**-Turnier·

Wir würden uns sehr freuen, wenn dein Verein mit einer oder mehreren Mannschaften an dieser Veranstaltung teilnehmen würde·

Turnierbewilligungs-Nummer: 25003690 ZVR-Nr:SV Aschau i·Z·912328151

Austragungsmodus: Eine Gruppe mit neun Damen-Mannschaften

Startnummernausgabe: 08:30 Uhr

Beginn:

09:00 Uhr

Nennung: An Herrn Schweinberger Klaus 6274 Aschau Dorfstrasse 13,

oder per E-Mail an: klli·schweinberger@gmail·com

Nenngeld: Euro 40,--

Preise: Sachpreise für alle Teilnehmerinnen

Preisverteilung: Anschließend an die Veranstaltung in der Stocksporthalle

Wettbewerbsleiter: Schweinberger Klaus

Schiedsrichter: Frisch Martin

Zur Erinnerung: Spielerpässe mit ausgefüllter Startkarte vorlegen

Austragungsort: Stocksporthalle Aschau (Gewerbegebiet)

Für Unfälle aller Art übernimmt der Veranstalter keine Haftung.

Der SV Aschau im Zillertal wünscht allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel sportlichen Erfolg.

Obmann: Schweinberger Klaus